
 

 

保護者のみなさまへ                           令和５年９月２９日 

かていすう 

四條畷市立岡部小学校 

                                                校 長  木 村  実   

 

運動会プログラムの変更について 

 

秋晴の候、保護者の皆様方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃は本校教

育活動推進にご理解・ご協力をいただき厚くお礼申し上げます。 

さて、本校第４７回運動会につきましては、すでにご案内しておりますが、運動会開始後、時間を追

うごとに熱中症事故発生の危険性が高まるため、プログラムの順番を変更して、下記の通り実施します。

ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

なお、暑さ指数を参考に進行途中での中止を判断させていただくことがありますので、ご了承くださ

い。（プログラム 7番団体演技が終わっている場合、残りのプログラムは通常授業の中で行います。） 

         

記 
 

※プログラムの都合により、時間が前後することがあります。 

※当日の進捗について、マチコミタイムラインでご確認ください。 

番 号  学年 種目 種目名 所要時間 開始予想時刻 

０  全  開会式 20分 ９：００ 

1  全 応援 エール交換 10分 9：20 

２  １年 団体競技 ダンスで PON！ 7 分 9：30 

３  ２年 団体演技 めざせ！ いつもいつでも ダンスマスター！ ７分 ９：３７ 

４  ３年 団体競技 まわる～ん タイフ～ン １２分 ９：４４ 

５  ４年 団体演技 ダイナミック琉球！ ７分 ９：５６ 

６  ５年 団体競技 ひいて、ひいて、ひきまくれ！ ～ぼうひきです～ 10分 １０：０３ 

７  ６年 団体演技 光り輝け！ 全力ソーラン！！ 10分 １０：１３ 

８  １年 個人走 ゴールをめざして よ～いドン！ 10分 １０：２３ 

９  ２年 個人走 いくぜ！ OK、ゴールにすすもうぜ！ 10分 １０：３３ 

１ ０  ３年 個人走 はしる～ん ８０メートル～ン 8分 １０：４３ 

1 １  ４年 リレー バトン！ ちなじゅん！ 10分 １０：５１ 

1 ２  ５年 リレー 全力で！ 全員で！！ 絆をつなげ！！！ 10 分 １１：０１ 

1 ３  ６年 リレー THE ラストラン 7 分 １１：１１ 

1 4  全  閉会式 15分 １１：１８ 


